
 
 

UCHWAŁA NR 80/VI/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 658/LI/2022 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2022 r.  
w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 18 a, art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Miasta Gorlice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 658/LI/2022 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. treść § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Zwalnia się od opłaty posiadanie psa pochodzącego ze schroniska dla zwierząt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6634


	UCHWAŁA NR 80/VI/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-31T14:15:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




